Poder  Legislativo  do  município  de  Ceará-Mirim/RN,  bem  como  ao
atendimento do Anexo Administrativo, assim como dos Gabinetes dos
(as)  Senhores  (as)  Vereadores  (as),  preservando  sempre  o  melhor
atendimento  dos  serviços  prestados  por  esta  casa  aos  munícipes  de
Ceará-Mirim/RN.

Valor Global: R$ 17.364,20 (Dezessete mil, trezentos e sessenta e quatro
reais e vinte centavos).

Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 29 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos de Atividade: